
    Latvian Association Daugavas Vanagi ASV, Inc.   

     Daugavas Vanagi, A.S.V. 
  Chairman/Priekšnieks: Andris Kursietis, 3723 S. 75th Street, #4, Milwaukee, WI 53220 

a.r.kursietis@gmail.com ● 414-617-4455 ● http://www.daugavasvanagi.org/ 

 
2018. gada 15. augustā 
 
Tūlīt pēc Dziesmu svētkiem Rīgā, 9. – 11. jūlijā tika noturēta gadskārtējā Daugavas Vanagu 

Centrālās Valdes sēde.  DV ASV pārstāvji bija Līga Nutere (DV ASV Vanadžu priekšniece) un 

Ivars Zušēvics, DV ASV zemes valdes kasieris. 

 

Sēdes lēmumi un rezolūcija seko: 

 

Lēmumi 

Daugavas Vanagu Centrālā Valde, sēdē 2018. gada 10. jūlijā, lemj 

 

1. Daugavas Vanagu zemēm, līdz 2018. gada 1. novembrim, jāsagatavo un jāiesniedz vai 

jāpapildina materiālus par DV darbību no 1993 sākuma līdz 2002. gada beigām. 

 

2. Uzdod DV ASV valdei pārsūtīt no DV CV līdzekļiem, kas turēti DVCV kontā ASV, naudu 

par 2017. un 2018. dotācijām uz DV CV Pārstāvniecības kontu Latvijā līdz 2018. gada augusta 

beigām. 

 

3. Lūdz DV CV pārstāvniecības un prezidija revidentiem pārbaudīt jauniesniegtos vai 

pārstrādātos finansiālos pārskatus, kas tiks sagatavoti, un pārrakstīt revizijas ziņojumu līdz 15. 

augustam. 

 

4. Sākot ar 2018. gadu, visas zemju dotācijas iemaksājamas DV CV Pārstāvniecības kontā. 

 

5. Ka, Pārstāvniecības kontos esošā nauda, kas domāta Okupācijas Muzeja Nākotnes namam 

auditorijas iekārtai, pārskaitāma uz Okupācijas Muzeju līdz jūlija beigām un lūdz, lai DV zemes 

apzina, cik nauda līdz šim saziedota vai solīta, to izdarot līdz augusta beigām. 

 

6. Izdot izlabotās un papildinātās vēlēšanu instrukcijas, lai skaidrāk aprakstītu DV priekšnieka un 

vanadžu priekšnieces vēlēšanu norisi un kārtību. 

 

7. Rīkot 2019. gada DVCV sēdi Kanādā, no 9-11 jūlija, Sv. Andrejas draudzes lauku īpašumā 

"Sidrabene". 

 

8. Izsaka sirsnīgu pateicību DVL un DV CV prezidijam par sēdes rīkošanu, kā arī DVF un 

viesnīcas ‘Radi un Draugi” vadībai un kolektīvam par laipno uzņemšanu. 

 

Rezolūcija 

Daugavas Vanagu Centrālā Valde, sēdē 2018. gada 10. jūlijā, 

 

1. Izsaka pateicību zemēm un nodaļām, kas sūta rakstus DVM. Iesaka DV zemju valdēm un 

nodaļām aktīvāk sūtīt regulāru informāciju DVM, kā arī veicināt abonentu skaitu 

______________________________________________________________________________ 

http://www.daugavasvanagi.org/


 

Ziedosim 100 

 

Aicinām apvienībām atbalstīt Daugavas Vanagu ASV akciju “Ziedosim 100” - ziedosim $100 uz 

100 gadiem 100 bērnu vajadzībām. Nav obligāti jāziedo $100, katrs ziedots dolārs palīdzēs. Visi 

iegūtie līdzekļi tiks lietoti bērnu vajadzībām Latvijā.  

 

 
Akcija “Ziedosim 100”  

ziedosim $100 uz Valsts 100 gadiem 100 bērnu vajadzībām 
 

Daugavas Vanagi ASV aicina Jūs ziedot 

Latvijas bāreņu namiem, audžubērnu ģimenēm 

un trūcīgām skolām. 
 

Lūdzu sūtiet čekus (par jebkuru summu) uz: 
Daugavas Vanagi ASV 

c/o Ivars Zusevics  
5438 Wild Rose Circle., Greendale, WI 53129 

 

DV ir 501 (c)(3) organizācija – ziedojumiem ir nodokļu atlaides 

 

Daugavas Vanagi, sasauksimies! 

 

 

 

Andris Kursietis 

DV ASV priekšnieks 


